## PROGRAM

### wystawy rolnictwa i przemysłu drobnego

gub. Wileńskiej, Grodzieńskiej i Mińskiej

w WILNIE.

#### PRZEPISY OGÓLNE.

§ 1. Wystawa rolnictwa i przemysłu drobnego będzie otwarta dnia 1 (13) września 1889 roku i potrwa do dnia 10 (22) września włącznie.

§ 2. Wystawa składa się z następujących działów: *Dział I.* Hodowla bydła: a) konie, osły i muły; b) rogacizna; c) owce; d) trzoda chlewna; e) psy; f) króliki; g) ptactwo domowe; h) pszczoły; i) rybactwo.